SLASKIE CENTRUM CHOROB SERCA W ZABRZU

SZPITAL PROMUJACY ZDROWIE \ Heatth
Misja szpitala: ,JesteSmy, aby ratowaé, leczy¢, dawaé nadzieje..” 0 fomeins
ul. M. Curie-Sklodowskiej 9, 41-800 Zabrze
www.sces.pl Zabrze dn. 22.09.2020 r

Dyrektor Naczelny
Prof. dr hab. n. med. Marian Zembala

tel. 32 373 36 89 fax 32 275 43 34 SCCS/EZP/ Gb; /A\O/‘(‘T’L/zo

e-mail: sek. kch@sces.pl

Dyrektor ds, Medycznych . .
Prof. dr hab. n. med. Piotr Przybylowski UCZEStnlcy POStQPO‘Nama
fel. 32 373 30 89 fox 32 278 43 34

e-mail: sekretariat. medyczny(@scces.pl

Dyrektor ds. Ekonomiczno-Administracyjnyvch i - " " .
Mer Bozena Duda dot.: ustugi ochrony mienia i obiektow szpitala (3/EZP/19 ).
tel./fax 32 271 76 54

e-mail: sekretariat. ekonomiczny(alsces.pl

W zwiagzku z aniami jakie Zamawiajacy otrzymat
Dyrektor ds. Techniczno-Eksploatacyjnych q PyE ] Jacy y ad

Migr inz. Jacek Kaszewski Wykonawcow a dotyczace w/w postepowania :

tel./tax 32 271 76 54 2oX . ——

e R A 1. Czy Zamawiajacy wymaga aby ustuga bezposredniej ochrony
T AT flzy.czne] wykopywana b_yfa przez pracownikdw ochrony
g A Py wpisanych na liste kwalifikowanych pracownikéw ochrony
€l. 3231733 >

e-mail: m.parys(@sces.pl prowadzong przez Komendanta Gtéwnego Policji?

Glowny Ksicgowy OdpowiedZ Zamawiajacego: Zamawiajgcy nie wymaga.

e e 2. Czy Zamawiajacy dopuszcza zatrudnienie do realizacji ustugi
e-mail: j krzeminska@sccs.pl pracownikdow ochrony posiadajacych orzeczenie o
Kierownik Katedry Kardiologi, niepetnosprawnosci?

Wrodzonych Wad Serca i Elektroterapii,

Oddziat Kliniczny Kardiologii SUM Odpowied? Zamawiajacego: Zamawiajgcy nie dopuszcza.

fr‘“'} :'jg,",“f{;“,j_“??:,; g‘;?gg;;;mm 3. Czy zmiany na posterunkach catodobowych odbywaja sie w
c-mail: karzab(ajsum.cdu pl systemie 12 czy 24 godzinnym?

Kierownik 11T Katedry Odpowiedz Zamawiajacego: Jest to decyzja Wykonawcy.
Lg;"jﬁ:'b“Pﬂ:’i‘i‘l‘;‘g;z“&:‘f::""ﬂ’ SuM 4. Czy Zamawiajacy nieodptatnie udostepni wykonawcy
tel 32 273 26 81, fax 32 373 38 19 pomieszczenia ( dyzurki) dla pracownikow ochrony?

c-mail: scchs@sum.edu.pl . o L.
Odpowiedz Zamawiajacego: tak.

Czy obiekty Zamawiajgcego znajdujg sie na liscie Wojewody,

Kierownik Oddzialu Klinicznego Wrodzonych 5
Wad Serca i Kardivlogii Dziecigeej SUM :

I';'I‘_’,g-“f;;’g-;;-;“;i Incok Biatowski jako obiekty podlegajace obowigzkowej ochronie?

c-mail: sck kdz@sces.pl Odpowied? Zamawiajacego: nie.

Kierownik Katedry i Oddzialu Klinicznego 6. Czy grupy interwencyjne spetnia¢ maja wymogi
Kardiochirurgii, Transplantologii, Chirurgii . 2 C :
Nackyiowe] 1 Endawskalarse] SUM Rozporzadze_nla_ MSW:P} z‘dnla 21.10.2011‘roku w sprawuf—::
Paof. de . .t Minn Zobale zasad uzbrojenia Specjalistycznych Uzbrojonych Formacji
tel. 32 3 689, fax. 32278 43 34 s . o

comail: sck keh@sces.pl Ochronnych i  warunkéw  przechowywania  oraz
Kierownik Oddziatu Klinicznego ewidencjonowania broni i amunicji, tj. sktadac sie z min. 2
Kardioanestezji i Intensywne| Terapli SUM kwalifikowanych pracownikow ochrony uzbrojonych w bron
Prof. dr hab. n. med. Piotr Knapik

tel. 32 476 34 70 palnq?

c-mail: kardancst@sum.cdu.pl

OdpowiedZ Zamawiajacego: tak.

. o & . - 1 - . o B . . . . .
e Iinty e (e e 7. Czy obowigzkiem wykonawcy jest podiaczenie systemoéw
tel. 32 37 33 600, 32 271 5261 alarmowych sygnalizacji wtamania i napadu ( SSWiN) do
Slgskie Centrum Choréb Serca w Zabrzu stacji monitorowania alarméw wykonawcy? Jesli tak to z ilu
e e i, o ety odrebnych central sktadaja sie w/w systemy na obiektach

" iai ?
Fundacja Slaskiego Centrum Choréb Serca Zamaw!aquego S - y
Bank Zachodni WBK S.A. 1 0/Zabrze OdpowiedZz Zamawiajgcego: nie jest to obowigzkowe
0¥ 1090 2037 0000 0001 0321 0905

Stowarzyszenie Transplantacji Serca

Bank BPH S.A. | O/Zabrze

55 1240 4849 1111 0000 5352 U652

($rodki wylacznic na potrzeby SCCS i leczonych chorych)
Wigcej informacji na temat

Slgskiego Centrum Chorob Serca w Zabrzu

na stronie internetowe) www.sces.pl

Wirtualny Kardiolog — interaktywna diagnoza:

www.sces. pl/kardiolog/




8. Czy obowigzkiem wykonawcy jest podigczenie systeméw alarmowych ppoz do stacji
monitorowania alarméw wykonawcy? Jesli tak to czy sygnat alarmowy ppoz przekazywany
ma by¢ do jednostki Parfistwowej Strazy Pozarnej? Z ilu odrebnych central alarmowych
sktadaja sie systemy ppoz na obiektach Zamawiajacego ?

Odpowiedi Zamawiajacego: Zamawiajacy posiada system alarmowy ppoz., ktéry przekazuje

sygnat do jednostki PSP.

9. Z uwagi na koniecznos¢ uzyskania odpowiedzi na powyisze pytania, ktére maja istotny
wplyw na wycene kosztéw éwiadczenia ustugi wnosze o zmiane terminu sktadania ofert na
dzien 29.09.2020r.

OdpowiedZ Zamawiajgcego: termin nie ulega zmianie .

10. Proszg o informacje , kto ma zapewni¢ sprzet do odsniezania i $rodki do posypywania
ciggow pieszych w sezonie zimowym.

Qdpowied? Zamawiajacego: sprzet do odsniezania oraz $rodki do posypywania ciagow

pieszych zapewni Zamawiajacy .

11. Czy na kazdym posterunku powinien by¢ system kontroli weryfikujacy dokonywanie
obchoddw oraz prosze o informacje z jaka czestotliwoscig powinny by¢ wykonywane
obchody?

Qdpowied? Zamawiajacego: System kontroli obchodéw powinien znajdowaé sie na kazdym

posterunku, czestotliwosé ustata Wykonawca.

12. Jaka firma aktualnie wykonuje ustuge ochrony mienia?
Odpowiedi Zamawiajacego: Zamawiajacy ma zawartg umowe z firma VIGOR Sp. z 0.0.

13. Czy Zamawiajacy dopuszcza zatrudnienie 0s6b niepetnosprawnych, ktérych
niepetnosprawnos¢ nie wplywa na jakos¢ wykonywanej pracy do realizacji ustugi?
Odpowied? Zamawiajacego: Zamawiajacy nie dopuszcza.

14. Proszg o udostepnienie zatacznikéw i formularzy potrzebnych do ztozenia oferty w wersiji
edytowalnej.

OdpowiedZ Zamawiajgcego : dostepne na stronie z postepowaniem .

15. Na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamowien publicznych wnosimy o podanie ilosci
wymaganych przyciskow antynapadowych.
Odpowiedz Zamawiajgcego: Wykonawca powinien dostarczyé 5 przyciskéw antynapadowych.

16. W zwiazku z zapisami we Wzorze umowy dotyczacymi kar umownych wnosimy o obnizenie
wartosci kar, jako razgco wygdrowanych o 50%.
Uzasadnienie: w procedurze udzielania i realizacji zamodwien publicznych to zamawiajacy
jest w pozycji uprzywilejowanej wzgledem wykonawcéw, umotliwiajgcej mu narzucanie
warunkdéw dotyczacych realizacji zamowienia, jednak powinien on tak uksztattowad tresé
umowy aby realizacja zamdwienia w ogdle byta mozliwa. Zatem zastrzeganie kar
umownych nie powinno by¢ celem samym w sobie, ale $rodkiem dyscyplinujacym
wykonawce.



Nie mozna réwniez zapomnie¢, ze podstawowy funkcja kary umownej jest naprawienie
szkody (zryczattowane odszkodowanie}, a zatem stawka kary umownej nie powinna by¢
ustalona abstrakcyjnie, lecz z uwzglednieniem przewidywanej szkody, jaka moze powstaé
po stronie Zamawiajgcego. Jednakie postanowienie projektu umowy nie zostato oparte
na powyiszych zatozeniach, stad wniosek o jego zmiane.

Zaproponowane przez wykonawce zmiany poprzez obnizenie wysokosci kar umownych,
ma z jednej strony zapewni¢, iz w dalszym ciggu kary umowne beda spetniaty funkcje
represyjng, z drugiej zas, ze zaczng spetniac funkcje odszkodowawcza, a nie ,zarobkowg”.

Odpowied? Zamawiajgcego: Wysokos¢ kar pozostaje bez zmian.

17. Wnosze o zawarcie w umowie klauzuli, ktéra umozliwi obu strong rozwigzanie umowy za
wypowiedzeniem to jest ,Kaidej ze stron przystuguje prawo rozwiazania umowy z
zachowaniem 3 miesigcznego okresu wypowiedzenia. Wypowiedzenie winno byé
dokonane w formie pisemnej, pod rygorem niewainosci.”

Odpowied? Zamawiajacego: Zamawiajacy zmienit zapisy umowy § 10 ust.1

§10

1. Kaidej ze stron przystuguje prawo rozwigzania umowy z zachowaniem 3 miesiecznego
okresu wypowiedzenia. Wypowiedzenie winno by¢ dokonane w formie pisemnej, pod
rygorem niewaznosci.

18. Czy Wykonawca ma zapewnic termometry, a jesli tak, to w jakiej ilosci?
Odpowiedz Zamawiajacego: Wykonawca nie musi zapewnia¢ termometrow.

19. Prosimy o wymaganie zamiast zaswiadczen to oswiadczen o niekaralnoéci pracownikow
ochrony.
Odpowied? Zamawiajacego: Zamawiajacy wyraza zgode na dostarczenie o$wiadczen.

20. Wyjasnienia zapiséw par. 8 ust.1. Zamawiajacy w pkt. a. wymaga wystawienia pierwszej
faktury za ochrone pawilondw A, B, C i D a w opisie przedmiotu zamdéwienia ochrona
pawilonu D nie wystepuje.

Odpowied? Zamawiajgcego: Ochrona pawilonu D wystepuje w SIWZ oraz wzorze umowy

tacznie z ochrong budynku A. ,Pawilon A przy ul. Szpitalnej 2 oraz sasiadujacy

z nim Pawilon D, mieszczacy sie przy ul. Szpitalnej 17, wraz z terenem (m.in. $ciany, urzadzenia

zewnetrzne).”

21. Czy wyposaZenie i materialy do odsniezania i posypywania ciggow pieszych ma zapewnic¢
Wykonawca czy zapewni je Zamawiajgcy?

Odpowied? Zamawiajacego: Srodki niezbgdne do odséniezania i posypywania ciagéw pieszych

zapewnia Zamawiajacy.

22, Czy wszyscy pracownicy ochrony majg by¢ zatrudnieni na umowe o prace w petnym
wymiarze czasu pracy tj. 168h w miesigcu?
Odpowied? Zamawiajgcego: Tak.




23.Czy poza zatrudnieniem pracownikéw ochrony w petnym wymiarze czasu pracy
dopuszczacie Parfstwo, aby na ewentualne nadgodziny mogliby byé¢ dodatkowo
zatrudnieni na postawie Umowy- Zlecenia?

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

24. Czy dopuszczacie Paristwo zatrudnienie pracownikéw ochrony posiadajgcych orzeczenie
0 niepetnosprawnosci?

OdpowiedZ Zamawiajgcego: Zamawiajacy nie dopuszcza.

25. Czy monitorowanie systemow alarmowych na terenie szpitala polega na obstudze tych
systemow przez pracownikéw ochrony na miejscu, czy trzeba te systemy alarmowe
podtaczy¢ do centrum monitorowania wykonawcy?

Odpowiedz Zamawiajgcego: Wykonawca nie musi podtgczaé systemoéw alarmowych do
swojego centrum monitorowania.

26. Czy wymagane jest aby pracownicy ochrony posiadali wpis na liste kwalifikowanych
pracownikéw ochrony fizycznej prowadzong przez Wojewddzkiego Komendanta Policji?

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajgcy nie wymaga.

27. Czy do wykazu ustug nalezy dotgczy¢ dowody potwierdzajace dane podane w wykazie
oraz czy ustugi realizowane nadal referencje muszg by¢ wydane nie weczesniej niz 3
miesigce przed uptywem terminu sktadania ofert?

OdpowiedZ Zamawiajgcego: zgodnie z zapisami rozdziatu VI pkt.1 ppkt.4)

Z powazaniem
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